
BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 296 Sábado 8 de diciembre de 2018 Sec. V-A.  Pág. 73820

cv
e:

 B
O

E-
B

-2
01

8-
58

06
4

V. Anuncios
A. Contratación del Sector Público

MINISTERIO DE DEFENSA

58064 Anuncio de formalización de contratos de: Subdirección General de
Adquisiciones de Armamento y Material DGAM. Objeto: Sistema RPAS
«ATLANTIC-II» fase II 2018 para  evaluación operativa . Expediente:
1003218006800.

1. Poder adjudicador:

1.1) Nombre: Subdirección General de Adquisiciones de Armamento y Material
DGAM.

1.2) Número de identificación fiscal: S2822002H.
1.3) Dirección: Paseo de la Castellana, 109.
1.4) Localidad: Madrid.
1.5) Provincia: Madrid.
1.6) Código postal: 28071.
1.7) País: España.
1.8) Código NUTS: ES300.
1.9) Teléfono: 913955369.
1.10) Fax: 913955117.
1.11) Correo electrónico: sdg_adquisiciones@mde.es
1.13) Dirección del perfil de comprador: https://contrataciondelestado.es/wps/

poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=hd%2BrB1DdvUcQK2TEfXGy%2BA
%3D%3D

2. Tipo de poder adjudicador y principal actividad ejercida:

2.1) Tipo: Administración General del Estado.
2.2) Actividad principal ejercida: Defensa.

4. Códigos CPV: 34711200 (Aeronaves sin piloto).

5. Lugar principal de entrega de los suministros: ES300.

6. Descripción de la licitación: Sistema RPAS “ATLANTIC-II” fase II 2018 para
evaluación operativa .

7. Tipo de procedimiento de adjudicación: Negociado sin publicidad.

9. Criterios de adjudicación:

9.1) Criterio económico (Ponderación: 49%).
9.2) Criterio técnico (Ponderación: 51%).

10. Fecha de adjudicación: 21 de noviembre de 2018.

11. Ofertas recibidas:

11.1) Número de ofertas recibidas: 1.

12. Adjudicatarios:

12.1) Nombre: SISTEMAS DE CONTROL REMOTO.
12.2) Número de identificación fiscal: B80928385.
12.3) Dirección: Calle Isla De La Palma (de La), 36.
12.4) Localidad: (San Sebastian De Los Reyes) - Madrid.



BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 296 Sábado 8 de diciembre de 2018 Sec. V-A.  Pág. 73821

cv
e:

 B
O

E-
B

-2
01

8-
58

06
4

12.6) Código postal: 28703.
12.7) País: España.
12.13) El adjudicatario es una PYME.

13. Valor de las ofertas:

13.1) Valor de la oferta seleccionada: 115.000,00 euros.

18. Fecha de envío del anuncio: 3 de diciembre de 2018.

Madrid, 3 de diciembre de 2018.- Subdirector General de Adquisiciones de
Armamento y Material de la DGAM.

ID: A180072220-1

http://www.boe.es BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO D.L.: M-1/1958 - ISSN: 0212-033X


		2018-12-07T16:41:30+0100




